ARTICVLVS II.

vñsum plures sint cambiorum species.

D E cambio in communi, qui riguit est præsentis quæstionis, secundo ex- plorare restat cambiorum species. Argu- tur enim non esse plures. Nam cambium nihil aliud sonat, quam rerū permutatio, ut propterea autem quod materiæ, hoc est, res que commutantur, diuersæ sint spe- cies,